ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CAM RANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                    /QĐ-UBND Cam Ranh, ngày     tháng   7   năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố Chỉ số hài lòng Các Trạm Y tế xã, phường

trên địa bàn thành phố Cam Ranh năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1732/QĐ-UBND ngày 15 tháng 6 năm 2022 của

UBND tỉnh Khánh Hòa, về phê duyệt Kế hoạch khảo sát, đánh giá mức độ hài lòng

của tổ chức, cá nhân đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước và đơn

vị sự nghiệp công lập y tế, giáo dục trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 3724/KH-UBND ngày 10/8/2022 của UBND thành phố

Cam Ranh về khảo sát, đánh giá mức độ hài lòng của tổ chức, cá nhân đối với sự

phục vụ của UBND các xã, phường; Trạm Y tế trên địa bàn thành phố năm 2022.

Thực hiện công văn số 2176/SNV-CCHC ngày 02/8/2022 của Sở Nội vụ tỉnh

Khánh Hòa về triển khai khảo sát, đánh giá mức độ hài lòng năm 2022;

 Theo đề nghị của phòng Nội vụ tại Tờ trình số       /TTr-NV ngày 21/7/2023

về việc công bố chỉ số hài lòng các Trạm Y tế  xã, phường năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố Chỉ số hài lòng của các tổ chức, cá nhân đối với sự phục vụ

của các Trạm Y tế xã, phường trên địa bàn thành phố năm 2022 kèm theo Quyết

định này.

(Kèm theo Bảng Chỉ số hài lòng đối với các Trạm Y tế xã, phường năm

2022)

 Điều 2. Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố; Trạm Trưởng Trạm Y tế các

xã, phường trên địa bàn thành phố; Chủ tịch UBND các xã, phường chịu trách

nhiệm tổ chức công bố rộng rãi Chỉ số hài lòng được phê duyệt tại Điều 1 Quyết

định này đến toàn bộ cán bộ, công chức thuộc phạm vi quản lý; xây dựng kế hoạch

2

và triển khai thực hiện các giải pháp nâng cao mức độ hài lòng, báo cáo kết quả

thực hiện các giải pháp về UBND thành phố.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Nội

vụ,  Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố; Trạm Trưởng Trạm Y tế các xã, phường;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hòa;

- TT. Thành ủy, TT.HĐND, UBND tp;

- Cổng thông tin điện tử tp;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 ê Ng c Thạch

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T13:13:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khanh<nvkhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T15:37:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG NỘI VỤ<pnv.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T10:56:50+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Văn Chiến<nvchien@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T15:56:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Thạch<lnthach@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T15:59:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T15:59:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T15:59:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!